

رئیس سازمان هواشناسی کشور مطرح کرد: فعالیت ۲۰۰۰ کارشناس هواشناسی در ایام نوروز ۱۴۰۴ / صدور پیش بینی ۱۰ روزه برای ۴۵۰ شهر در نوروز

رئیس سازمان هواشناسی کشور گفت: در ایام نوروز ۱۴۰۴ حدود ۲۰۰۰ کارشناس هواشناسی برای تولید داده و اطلاعات و محصولات هواشناسی فعال هستند تا پیش‌بینی‌های درستی را در اختیار مردم قرار دهند.

به گزارش روابط عمومی سازمان هواشناسی کشور، سحر تاج‌بخش مسلمان امروز در نشست خبری با اصحاب رسانه اظهار داشت: از ۲۳ اسفند گزارش پیش‌بینی ۱۰ روزه برای حدود ۴۵۰ شهر صادر می‌شود تا به مردم در برنامه‌ریزی‌های سفر کمک کند.

وی افزود: با توجه به اینکه ایام سفرهای نوروز مقارن با اوایل فصل بهار و فصل گذار است و پیش‌بینی‌ها ممکن است به صورت روزانه تغییر کند، از مردم درخواست می‌کنم که پیش‌بینی‌ها را به صورت روزانه دنبال کنند.

معاون وزیر راه و شهرسازی و رئیس سازمان هواشناسی کشور ادامه داد: پیش‌بینی‌های ۱۰ روزه ایام نوروز به صورت روزانه به روزرسانی می‌شود؛ چون ممکن است در برخی روزها تغییراتی رخ دهد و شرایط بارشی به غیر بارشی و شرایط غیر بارشی به بارشی تغییر یابد، بنابراین درخواست می‌شود تا پیش‌بینی‌ها به صورت روزانه دنبال شود.

تاج‌بخش مسلمان در ادامه گفت: در حال حاضر حدود ۳۴۰۰ نوع از انواع ایستگاه‌ها در کشور فعال است که ضروری است این مقدار را افزایش یابد.

وی در ادامه با اشاره به برنامه‌ریزی سازمان برای توسعه شبکه پایش وضع هوای کشور در برنامه توسعه هفتم کشور، گفت: در سال ۱۴۰۳ بیش از ۱۲۰ ایستگاه در سطح کشور راه‌اندازی شده است که اگر زمینه‌های آن فراهم شود در آینده این تعداد افزایش می‌یابد.

رئیس سازمان هواشناسی کشور افزود: در حال حاضر حدود ۲۰۰۰ ایستگاه باران‌سنجی در کشور وجود دارد که حداقل باید به ۵۰۰۰ ایستگاه افزایش یابد.

تاج‌بخش مسلمان در بخش دیگری با اشاره به اینکه در ایام نوروز چند موج بارشی در کشور فعال می‌شود، گفت: هفته نخست عید موج بارشی در شمال غرب و غرب کشور فعال می‌شود و تا دامنه‌های جنوبی البرز نفوذ می‌کند که اطلاعات تکمیلی آن در روزهای آینده اطلاع‌رسانی می‌شود.

وی در ادامه به استانداردهای صدور هشدارهای جوی در کشور اشاره کرد و افزود: هشدارهای سازمان هواشناسی کشور بر پایه استانداردهای بین‌المللی صادر می‌شود و هر یک از این هشدارها می‌تواند با رخدادهای شدید همراه شود.

وی تصریح کرد: در جریان سیل اسپانیا در برخی مناطق این کشور ۴۰۰ میلی‌متر بارش بارید و ۲۰۰ کشته بر جای گذاشت، بر این اساس حتی هشدار زرد هواشناسی به معنی آگاهی بخشی نیست و...

irimonews@